

Investitor
ObiectI.M.S.P Asociatia Medicala Teritoriala Botanica
**IMSP Asociticia Medicala Teritoriala Botanica CMF
nr.2 Chisinau str.Independentei 28****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
LOTUL 1 Lucrari de reparatie capitala retele de incalzire etaj tehnic
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpIC37 B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2" (D63mm)	buc			12,12 5,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,0700	80,00	5,60
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	125,00	2,63
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	125,00	1,97
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0350	55,00	1,93
2	RpIC19 C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (D63mm)	m			92,59 33,60
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	80,00	33,60
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	65,00	19,50
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	125,00	13,75
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	125,00	25,25
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	15,00	0,49
		2. Tevi si armaturi				
3	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in	m			275,75 44,00

1	2	3	4	5	6	7
		coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	80,00	44,00
	252121671 00001	Teava PPR Ecoplastik D63 (fitinguri 30% din costul conductelor)	m	1,0300	225,00	231,75
4	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (colana de incalzire 57buc 1.5m)	m			164,17 <hr/> 44,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	80,00	44,80
	252121670 10001	Teava din otel D38x2mm	m	1,0150	101,67	103,20
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0860	125,00	10,75
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	25,00	0,60
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	25,00	0,07
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	125,00	4,75
5	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (DN25)	buc			260,50 <hr/> 8,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	80,00	8,00
	291313450 00001	Dezaerator automat DN25	buc	1,0000	250,00	250,00
	252490730 4522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	25,00	2,50
6	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (robinet cu sfera DN20)	buc			171,95 <hr/> 20,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	80,00	20,00
	287527420 51001	Robinet cu sfera DN20	buc	1,0000	150,00	150,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	15,00	0,45
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
7	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal (robinet cu sfera DN25)	buc			196,95 20,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	80,00	20,00
	287527420 51002	Robinet cu sfera DN25	buc	1,0000	175,00	175,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	15,00	0,45
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,00	1,50
8	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal D63 (зadвишки)	buc			842,09 22,40
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	80,00	22,40
	287527420 2700	Regresie D63	buc	1,0000	818,00	818,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0260	15,00	0,39
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0520	25,00	1,30
9	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm-20.0mm (Teu DN50-DN15)	buc			151,53 33,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	80,00	33,60
	287527411 01021	Teu 63mm - 20mm (DN50-DN15)	buc	1,0000	116,00	116,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	15,00	0,60
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0110	25,00	0,28
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0420	25,00	1,05
10	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm (Teu DN50)	buc			157,53 33,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	80,00	33,60
	287527411	Teu 63mm (DN50)	buc	1,0000	122,00	122,00

1	2	3	4	5	6	7
	01022					
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	15,00	0,60
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0110	25,00	0,28
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0420	25,00	1,05
11	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm in 2 plane (Teu DN50)	buc			<u>170,53</u> 33,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	80,00	33,60
	287527411 01023	Teu 63mm (DN50) 2 plane	buc	1,0000	135,00	135,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	15,00	0,60
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0110	25,00	0,28
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0420	25,00	1,05
12	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm (Cot DN50 45grade)	buc			<u>102,47</u> 24,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	80,00	24,00
	287527411 01024	Cot DN50 45grade	buc	1,0000	77,00	77,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0110	25,00	0,28
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	25,00	0,75
13	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm (Trecere 60-20)	buc			<u>60,48</u> 24,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	80,00	24,00
	287527411 01025	Trecere 63-20	buc	1,0000	35,00	35,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0110	25,00	0,28
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	25,00	0,75
14	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, (Trecere teava otel 90-50)	buc			<u>689,90</u> 136,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	80,00	136,00
	252315671 38001	Trecere 90-50 otel	buc	1,0000	550,00	550,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0600	15,00	0,90
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,1200	25,00	3,00
15	IC30I	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, (Trecere teava otel 75-50)	buc			<u>639,90</u> 136,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,7000	80,00	136,00
	252315671 38002	Trecere 75-50 otel	buc	1,0000	500,00	500,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0600	15,00	0,90
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,1200	25,00	3,00
16	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			<u>89,15</u> 30,40
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	80,00	30,40
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	45,00	45,00
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	2,50	2,50
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	75,00	7,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
17	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			<u>43,40</u> 18,40
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	80,00	18,40

1	2	3	4	5	6	7
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	25,00	25,00
18	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			12,55 8,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	80,00	8,80
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	75,00	3,75
19	RpSF50 A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			6,73 5,60
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0700	80,00	5,60
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0025	1,00	0,00
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,0090	125,00	1,13
		3. Lucrari de izolare				
20	RpIF09D 1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (tevi d63mm)	m			91,40 50,40
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	80,00	50,40
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	37,91	41,00
		4. Evacuarea si transport gunoi				
21	TrB05A 2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			468,80 468,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	80,00	468,80
22	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, de constructie	t			108,80 108,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	80,00	108,80
23	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			193,48 0,00
	341054000	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	750,00	193,48

1	2	3	4	5	6	7
	0006					

Intocmit _____ (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (I.M.S.P Asociația Medicală Teritorială
Botanică)
_____ (funcția, semnătura)